
                                                                                                           Załącznik Nr 2 do protokołu Nr XVII/123/2025 

 z Sesji Rady Gminy Kruklanki  

z dnia  16 grudnia 2025 

 

 

U C H W A Ł A  N R  X V I I / 1 2 3 / 2 0 2 5  

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia  16 grudnia 2025 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kruklanki na lata 2026 – 2035 

                       Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025r.  poz. 1436 ze zm.)  oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 

2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 

2025r. poz. 621 ze zm.) 

 

Rada Gminy Kruklanki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kruklanki na lata 2026-2035 zgodnie                    

z załącznikiem nr 1, 

2. Określa się prognozę kwoty długu Gminy Kruklanki na lata 2026-2035, stanowiącą część Wieloletniej 

Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

3. Ustala się wykaz przedsięwzięć do realizacji w latach objętych prognozą, zgodnie z załącznikiem nr 2, 

4. Ustala się objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o której mowa          

w ust 1, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań, 

związanych z realizacją przedsięwzięć, określonych w załączniku nr 2, 

§ 3. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa upoważnia się Wójta do dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej o ile 

zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XI/82/2025 Rady Gminy Kruklanki z dnia 24 kwietnia 2025r. z późn. zmianami. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Piniaha 


